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REPUBLIKA E SHQIPP?RISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE T TIRANES

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. J¢5¥ Prot. Tirang, mé /3//0 2025
VENDIM QARKULLUES

Nr. 57/ daté /7- /0 2025

“PER
MIRATIMIN E SHTESAVE TE RREGJISTRIT TEE PARASHIKIMEVE Ti
PROKURIMEVE PUBLIKE NGA BUXHETI PER VITIN 2025, NIt
UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor IAL, né
Republikén e Shqipérise”, neni 49, né ligjin nr.162/2020 *“Pér Prokurimin Publik”
i ndryshuar, Bordi i Administrimit me Vendim Qarkullues t€ datés 13.10.2025,

VENDOSTI:

1. Té& miratojé shtesa t& Rregjistrit t& Parashikimeve t& Prokurimeve Publike pér
vitin 2025 né& Universitetin e Sporteve té Tiranés, sipas tabelés bashkéngjitur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi, Administratori i Universitetit t&
Sporteve té Tiranés, Drejtoria e Shérbimeve Mbéshtetése Drejtoria e Zhvillimit
t& Programeve dhe Digjitalizimit t& Shérbimeve Akademike Shkencore.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen www.ust.edu.al dhe
tek Transparenca Universitare.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al
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